
3. kolo LAVL

Napsal uživatel Kuba
Pondělí, 06 Prosinec 2010 08:29

V sobotu 4. 12. 2010 byly odehrány další zápasy LAVL, a to opět v tělocvičně SZeŠ v Dolním
Třešňovci. Tohoto kola se zúčastnila družstva Lanškroun C, Hrošíci, Třešňovec a Žichlínek.
Tentokrát se nejvíce dařilo družstvu Lanškroun C, které vyhrálo všechny zápasy, i když zápas s
Hrošíky byl velice vyrovnaný a rozhodlo i kousíček štěstíčka v koncovce tie-breaku. Turnaj byl
ovšem ovlivněn tím, že se družstvu Žichlínka, které mimochodem odehrálo výborný první zápas
proti Třešňovci, zranil před druhým zápasem hráč a další musel odejít. Tím pádem i přes
enormní snahu zústavších playerů byly zbylé dva zápasy pouhou formalitou a skončily pro
Žichlíňáky jasným debaklem. Za zmínku určitě stojí, že za Třešňováky nastoupila Hanka
Fišerová, která si vůbec nevedla špatně a předvedla, dle mého názoru, výborný výkon. Ani ten
ovšem nestačil a družstvo Třešňovce prohrálo všechny své zápasy.

      

 

  

Je třeba pochválit pořadatele tj. družstvo Třešňovce, které zajistilo občerstvení, za dobře
vykonanou práci. Poprvé snad byly na výběr 3 druhy piva 10°, 11°, 12°, chutná sekaná s
kyselou okurčičkou a nakonec i něco pro zahřátí se našlo, po upozornění některých věčně
zmrzlých protihráčů. Hoši děkujem.

  

Po 3. kole je nadále v čele tabulky megaklub VK Bystřec, i když už se na něj bodově dotáhlo
družstvo Hrošíků.

  

 

  

 

 1 / 1


